Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2025 № 2266

Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень главных
администраторов доходов бюджета Великого Новгорода

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации

от 16 сентября 2021 г. № 1569 "Об утверждении общих требований к

закреплению за органами государственной власти (государственными

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администрации

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской

Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского

страхования, местного бюджета", приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 10.06.2024 № 85н "Об утверждении кодов

(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации

на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)"

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов

бюджета Великого Новгорода, утвержденный постановлением Администрации

Великого Новгорода от 27.12.2024 № 5610 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 24.01.2025 № 213, от 27.02.2025

2

№ 741, от 01.04.2025 № 1151, от 27.05.2025 № 2024), дополнив пункт 22

подпунктом 22.60 следующего содержания:

1 2 3 4

"22.60. 866 1 16 07090 04 0010 140 иные штрафы, неустойки, пени,
уплаченные в соответствии с зако-
ном или договором в случае неис-
полнения или ненадлежащего испол-
нения обязательств перед муни-
ципальным органом (муниципаль-
ным казенным учреждением) город-
ского округа (пени по прочим
неналоговым доходам, в части дохо-
дов от платы за использование
земель и земельных участков без их
предоставления и установления сер-
витута, публичного сервитута)".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разме-

стить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет.

Заместитель Главы администрации С.М. Пенязь

ас
2282п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00D495FDAABE9A7241DF68024162BC7239
Владелец: Пенязь Сергей Михайлович
Дата подписания: 16.06.2025 16:43
Срок действия:  с 09.04.2025 по 03.07.2026